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Fredag 11. sep. kl. 20-23 

Björn Ingelstam  

Quartet (S/DK) 

Fredag 13. nov. kl. 20-23 

Den internationalt anerkendte sven-
ske trompetist og crooner Björn In-

gelstam, med base i Paris, har sam-

mensat et band af de allerfineste 
musikere, blandt andet Chriss Tanner  på klarinet. Musikken er et smelte-

punkt af forskellige genrer med rødderne solidt plantet i New Orleans og 

Kansas City, men med vilde ture til både britiske og amerikanske folkemelo-

dier med meget sang og finurligt ensemblespil solidt støttet af en meget 

solid og samspillet rytmegruppe. Jazzmusik i verdensklasse! 

Dejligt gensyn og et 70 års jubilæ-
um! Bandet har i alle årene blandet 

sig i toppen af dansk jazz, med kon-

certer i hele Danmark og med mange 
afstikkere til klubber og festivaler i Europa, USA, Afrika og Asien og med 

foreløbigt 12 pladeudgivelser i kølvandet. Musikken er den traditionelle jazz 

samt boogie-woogie og swing i en meget udadvendt og dansevenlig stil, 
krydret med flotte blæserarrangementer, en medrivende rytmegruppe og 

smukke vokaler. Alt sammen serveret med underfundig jysk humor.  

Bandet leverer en høj musikalsk 
standart og har et usædvanligt bredt 

stilistisk repertoire, der repræsente-

rer hele spektret af New Orleans Mu-
sic fra begyndelsen indtil nu: Traditionel Jazz, Ragtime, Swing, Gospel, 

Rhythm & Blues og noget Funky. Bandets unikke blanding af sange og deres 

friske og energiske fortolkninger gør deres optrædener til en inspirerende 

og yderst kreativ musikalsk oplevelse af meget høj standard.  

Lørdag 5. dec. kl. 12-15 

Lørdag 26. dec. kl. 20-23 

Hans Knudsens 
Jumpband (DK) 

”Vores eget” evigt unge juleband be-
søger os for 30. gang og hjælper os 

over de værste følger af den store 

mængde julemad ved at spille vital, 
råswingende jazz, blues, jump og 

jive, så vi bare er nødt til at danse. De musikalske rødder er solidt forankret 

i jazz-og bluesmusikken fra New Orleans og Kansas City, men der spilles 
også egne kompositioner samt melodier fra andre musikgenrer (f.eks. Elvis 

Presley og The Beatles). Deres besøg er en dejlig juletradition. 

Med afsæt i Harrisons velkendte 
energiske spil på klarinet og sax, by-

des der på alt fra fyrige numre til 

smukke ballader, leveret i stramme 
arrangementer og i alle rytmiske stil-

arter. Harrison er garant for høj kva-

litet, med et professionelt, tæt sam-
menspillet og udadvendt humoristisk team. Repertoiret favner yderst bredt, 

fra kendte numre og traditionelle klassikere, til mange andre genrer, swing, 

ragtime, spirituals, gipsy, blues og r&b mm. Det bliver en musikalsk meget 

alsidig og humørfyldt aften. 

Fredag 16. okt. kl. 20-23 

Paul Harrison Band 
(S/DK/AU) 


